SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
 CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
 CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO

 PORTARIA Nº 02/2024, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

 DESIGNAÇÃO

 O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Administração  da

 Universidade  Federal  de  Pernambuco,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme  estabelecido

 no  regimento  interno  do  programa,  publicado  no  Boletim  Oficial  da  UFPE,  em  24  de

 outubro de 2024,

 RESOLVE:

 Nomear  ANDRÉ  LUIZ  MARANHÃO  DE  SOUZA  LEÃO  (membro  permanente  do

 colegiado);  ADOLFO  DE  ALENCAR  MELO  JÚNIOR  (representante  dos  discentes  de

 doutorado);  CARLA  REGINA  PASA  GÓMEZ  (vice  coordenadora);  CAROLINA  BELTRÃO

 DE  MEDEIROS  (EGRESSA,  CONFORME  NI  03/2020  -  ART.  7);  HENRIQUE  CÉSAR

 MUZZIO  DE  PAIVA  BARROSO  (coordenador);  JAIRO  SIMIÃO  DORNELAS  (membro

 permanente  do  colegiado)  e  PEDRO  CAVALCANTI  GONCALVES  FERREIRA

 (representante  dos  discentes  de  mestrado)  ,  para,  sob  a  presidência  do  Prof.  Dr.

 ANDRÉ  LUIZ  MARANHÃO  DE  SOUZA  LEÃO,  comporem  a  Comissão  Permanente  de
 Planejamento  e  Autoavaliação  (CPA)  ,  conforme  definido  pela  NI  03/2020-PROPAD.  A

 Comissão  de  Planejamento  e  Avaliação  (CPA)  foi  criada  e  aprovada  pelo  colegiado  do

 programa  e  registrada  na  ata  de  reunião  nº  314,  de  30  de  junho  de  2021.  A  sua

 recomposição  foi  aprovada  pelo  colegiado  e  registrada  na  ata  373ª  de  07  de  novembro

 de 2024.

 HENRIQUE CÉSAR MUZZIO DE PAIVA BARROSO, Dr.
 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração